

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ przetargu „Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tadzynie”.  
Znak postępowania: IN271/14/20

Gmina Rzgów, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień odnośnie poniższych zapytań do treści SIWZ:

**Pytanie**

1. Do jakiej wysokości ma być wykonana okładzina ścienna ceramiczna w pomieszczeniach sanitarnych - opis niezbyt jasno wyjaśnia tą sprawę - "do sufitu lub min. 200 cm nad posadzką"?

Odpowiedź ad. 1

Okładzinę ceramiczną należy przyjąć do wysokości 2m.

**Pytanie**

2. Proszę o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowej i czy jest to kolor obustronny?

Odpowiedź ad. 2

Kolor stolarki zewnętrznej okiennej i drzwiowej należy przyjąć od zewnątrz grafitowy/ szary RAL 7015, a od wewnątrz biały.

**Pytanie**

3. Proszę o podanie charakterystyki dla blachodachówki m.in. grubość, kolor czy rodzaj powłoki (mat czy połysk).

Odpowiedź ad. 3

Kolor blachodachówki antracyt/ grafit RAL 7015, grubość blachy 0,5 mm, typ „Tysenia” Blacho Trapez lub stylistycznie zbliżona.

**Pytanie**

4. Na rysunku zamiennym rzutu więźby dachowej widnieje wyłaz dachowy, którego nie ma na rzucie dachu - czy należy go wycenić, jeśli tak proszę o podanie charakterystyki wyłazu?

Odpowiedź ad. 4

Należy wycenić wyłaz o wymiarach zgodnie z dokumentacją 60 x 60 bez przeszkleń.

**Pytanie**

5. Proszę o podanie przekrojów dla rynny i rury spustowej - czy nie za mało jest rur spustowych, do tak dużego dachu (tylko 4 szt.)?

Odpowiedź ad. 5

Do oferty należy przyjąć ilość rynien i rur spustowych zgodnie z projektem. W przypadku konieczności zwiększenia ilości, będzie to rozliczone odrębnie. Rynna: Ø150, rura spustowa: Ø100.

**Pytanie**

6. Proszę o dołączenie projektu dot. centralnego ogrzewania oraz pompy ciepła. Brak projektu oraz kosztorysu.

Odpowiedź ad. 5

Zamawiający uwzględni wniosek zamieszczając na swej stronie internetowej projekt i przedmiar.

BURMISTRZ RZGOWA

Matęsz Kamiński